

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.07.2011 № 90-рг г.Чудово

О личном приеме граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района

В целях обеспечения реализации гражданами права на обращение в Администрацию Чудовского муниципального района и в соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от 02 марта 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

- 1. Установить место приема, дни и часы личного приема граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района согласно прилагаемому графику.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 11.02.2009 № 23-рг «О личном приеме граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района».
- 3. Опубликовать распоряжение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района С.М.Анищенко

дк-19 № 390-р

> Приложение к распоряжению Администрации

муниципального района от 18.07.2011 № 90-рг

ГРАФИК личного приема граждан должностными лицами Администрации Чудовского муниципального района

Фамилия, имя, отчество должностного лица	Замещаемая должность	Место приема, дни приема	Часы приема
1	2	3	4
Анищенко Сергей Михайлович	Глава Чудовского муниципального района	четвертый понедельник каждого месяца	с 14.00 до 17.00
		кабинет № 30	
Жуков Виктор Павлович	первый заместитель Главы администрации Чудовского муници-	второй понедельник каждого месяца	с 14.00 до 17.00
	пального района	кабинет № 1	
Добрягина Татьяна	заместитель Главы ад- министрации - предсе-	среда еженедельно	с 09.00 до 17.00
Дмитриевна	датель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района	кабинет № 27	
Калинина Лариса Александровна	заместитель Главы ад- министрации Чудов- ского муниципального	понедельник еженедельно	с 14.00 до 17.00
Алсксандровна	района	кабинет № 26	
Сахарова Ольга	управляющая Делами Администрации Чу-	понедельник еженедельно	с 14.00 до 17.00
Андреевна	довского муниципаль- ного района	кабинет № 22	
Васильева Светлана	председатель комитета образования Адми-	понедельник еженедельно	с 09.00 до 17.00
Валерьевна	нистрации Чудовского муниципального райо- на	кабинет № 43	A. 17.00
Должикова Ирина Викторовна	председатель комитета экономики и финансов Администрации Чудовского муниципального района	среда еженедельно кабинет № 50	с 14.00 до 17.00
1	2	3	4
Мещерякова Олеся	председатель комитета социальной защиты	понедельник, среда	с 09.00 до 17.00

Юрьевна	населения Адми- нистрации Чудовского муниципального райо- на	еженедельно ул.Титова, д.21, кабинет № 2	
Римская Елена Владимировна	председатель комитета культуры и спорта Администрации Чудовского муниципального района	среда еженедельно кабинет № 33	с 14.00 до 17.00
Пешина Елена Николаевна	председатель комитета сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Чудовского муниципального района	среда еженедельно кабинет № 25	с 09.00 до 17.00
Богданова Марина Александровна	заведующая общим отделом Администрации Чудовского муниципального района	понедельник еженедельно кабинет № 24	с 14.00 до 17.00
Воробьева Тамара Николаевна	заведующая организационным отделом Администрации Чудовского муниципального района	вторник еженедельно кабинет № 37	с 09.00 до 17.00
Зырина Галина Николаевна	заведующая архивным отделом Администрации Чудовского муниципального района	понедельник, среда еженедельно ул.Новгородская, д.5	с 09.00 до 17.00
Ковалёва Елена Валерьевна	заведующая отделом архитектуры и градо- строительства Адми- нистрации Чудовского муниципального райо- на	понедельник, среда еженедельно кабинет № 3	с 09.00 до 17.00
Сахарова Любовь Владимировна	заведующая отделом по управлению му- ниципальными зем-лями Администрации Чудовского муниципального района	понедельник, среда еженедельно кабинет № 9	с 09.00 до 17.00